
Zápis z jednání ekotýmu dne 12. 5. 2015  22 

Přítomni: Jalůvková, Marková, Rohelová, Fialová, Pešat, Vognarová 

Omluveni: Fiala, Kocián, Križan,Socha 

Program: 1. Povídali jsme si o třídění a rozdělení košů do tříd. 

                 2. Další termíny ekotýmu jsou 19. a 26. května. 

                  3. Osmá A si vezme z chodby velký žlutý odpadkový koš 

na plast. 

                  4. Psali jsme paní ředitelce z Lichnova, ale neozvali se 

/zatím/. Napíšeme, jestli nechce přijet na návštěvu. 

                    5. Příprava Lichnova. Ukážeme školní ekotýmový web. 

                     6. Na papír jsme sepisovali, co jsme za celý rok dělali 

jako ekotým. 

                    7. A na druhý papír : Co musíme zlepšit jako škola, třída, 

ekotým. 

                     8. Doplnili jsme papír s úkoly, které jsme měli splnit a 

splnili. 

                    9. Postery – co chceme dělat – časopis, IT. 

                     10. Nápady – jak pohoštění pro Lichnov. 

                   11. Tadeáš zjistí – co a jak Lichnov, bude buď svolán 

mimořádný ekotým nebo až 19. 5.  

Zapsala: Marková 

                     

  

 

 


